
                                                                

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

 

 

PORTARIA 592, DE 26 DE MARÇO DE 2015 
 

 

    A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDE-

RAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 148, 

de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, Resolve: 

    

      Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para comporem a Comissão 

organizadora da AgroBrasília 2015 do IFB- Campus Planaltina. 

 

 Claudio Roberto Araujo Castro, SIAPE nº  1733549; 

 Rosenaide Dias Braga de Sousa, SIAEPE nº 1220841; 

 Cristina Pereira Alves, SIAPE nº 1971855; 

 Jose Paulo Vieira de Souza, SIAPE nº 47030; 

 Heloísa Alves Souza Falcão, SIAPE nº 1774020; 

 Joaquim Teodoro Bonfin, SIAPE nº 277169; 

 José Luis Soares, SIAPE nº 1586370; 

 Leandro Vieira, Matrícula nº 1760600; 

 Malaquias Pereira da Costa Junior, SIAPE nº 1845978; 

 Domingos Sávio Fernandes da Silva, SIAPE n° 632147; 

 

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data. 

Original Assinado 

Edilene Marchi 

Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.03.2015 

 


